
Pachet servicii vulcanizare

I.D.: 48013357

Data publicarii	09.07.20	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.307,00 RON - 1.307,00 RON

Descriere: Pana snur 7 buc X 20 lei = 140 lei Presiune aer 42 buc X 1 leu = 42 lei Schimbat cauciuc Logan (4 buc) 6 masini X 55 lei = 330 lei Schimbat cauciuc duba Suv 4 buc X 70 lei = 280 lei Pana petec 12 buc X 25 lei = 300 lei Roluit janta 3 buc X 25 lei = 75 lei Schimb valva tubeles 2 buc X 10 lei = 20 lei Vulcanizare anvelopa 1 buc x 35 lei = 35 lei Vulcanizare anvelopa 2 buc x 30 lei = 60 lei Vulcanizare anvelopa 1 buc x 25 lei = 25 lei
